
Zarządzenie Nr 84/2021 

Wójta Gminy Adamów 
z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 

Na podstawie § 8 ust.l i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
/t.j. Dz. U. z 2014r. poz.1490 z późn. zm./ - zarządzam co następuje: 

W związku z ogłoszeniem przetargu ustnego nieograniczonego na oddanie w dzierżawę na 
okres 3 lat nieruchomości stanowiącej własność Gminy Adamów położonej w obrębie Bliżów 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 509/3 o pow. 3,8994 ha - część 
działki o pow. 3,7983 ha, który odbędzie się w dniu 22 listopada 2021r. o godz. 10.00 w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy Adamów - powołuję komisję przetargową do jego przeprowadzenia 

§ 1 

w składzie: 

1 .Ewa Nogas - przewodnicząca komisji 
2.Maria Szykuła - członek komisji 
3.Adam Walczak - członek komisji 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U I T 

mgr Da r Szykuła 


